
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

21.06.2013 г. № 639 
 

О внесении изменений в Комплексную экологическую программу, 
утвержденную постановлением  Администрации Качканарского 

городского округа от 18.10.2010 г. № 1295    
 
 
Рассмотрев обращение Муниципального учреждения «Управление 

городского хозяйства» от 08.05.2013 г. № 1350, Администрация 
Качканарского округа   

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в «Комплексную экологическую программу Качканарского 
городского округа на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением  
Администрации Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1295 
«Об утверждении Комплексной экологической программы Качканарского 
городского округа на 2011-2015 годы» следующие изменения: 

1) наименование мероприятия пункта 2.3 таблицы «Общегородские 
природоохранные мероприятия» раздела 7 «План природоохранных 
мероприятий и его реализация на территории Качканарского городского 
округа на 2011-2015 гг.»  изложить в следующей редакции: «Интродукция 
моллюсков фильтратов в  Верхне-Выйское водохранилище»; 

2) наименование мероприятия пункта 2.5 таблицы «Общегородские 
природоохранные мероприятия» раздела 7 «План природоохранных 
мероприятий и его реализация на территории Качканарского городского 
округа на 2011-2015 гг.»  изложить в следующей редакции: «Разработка и 
согласование проекта зон санитарной охраны Верхне-Выйского 
водохранилища»; 

3) в графах 8 и 12 пункта 2.5 таблицы «Общегородские 
природоохранные мероприятия» раздела 7 «План природоохранных 
мероприятий и его реализация на территории Качканарского городского 
округа на 2011-2015 гг.» число «1 500,0» заменить числом «738,38»; 

4) раздел II таблицы «Общегородские природоохранные мероприятия» 
раздела 7 «План природоохранных мероприятий и его реализация на 
территории Качканарского городского округа на 2011-2015 гг.» дополнить  

 



 

P0639-210613 

2
 

пунктом 2.8 следующего содержания: 
2.8.  Капитальный 
ремонт 
ограждения 
резервуаров 
нижней зоны 
питьевого 
хозяйственно-
бытового 
водоснабжения»  

 
    

Администрация 
КГО 

МУ 
«Управление 
городского 
хозяйства» 

2013 МБ 0,00 0,00 761,62 0,00 0,00 761,62 

Выполнение 
природоохранного  
и санитарно-
эпидемиологическ
ого 
законодательства. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя главы администрации Качканарского городского округа по 
городскому хозяйству. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
«Интернет». 
 
 
 
 
Глава городского округа                                                                 С. М. Набоких 



 

P0639-210613 

3
 
 


